[image: image1.png]

Российская федерация
Ямало-Ненецкий автономный Округ
ПУРОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования город тарко-сале

4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	21

	сентября
	201
	5
	г.

	№ 6

г. Тарко-Сале

О заместителях председателей постоянных комиссий Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале 4 созыва

В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале от 18 января 2006 года № 14 ''О регламенте Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале'', Собранием депутатов р е ш е н о:
1. Утвердить из состава постоянных комиссий Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале 4 созыва заместителей председателей комиссий.

2. Избрать заместителем председателя постоянной нормативно – правовой комиссии Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале 4 созыва Демченко Александра Николаевича.

3. Избрать заместителем председателя постоянной планово – бюджетной комиссии Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале 4 созыва Узлова Алексея Витальевича.
4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете "Северный луч".

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ТАРКО-САЛЕ

                                                   П.И. КОЛЕСНИКОВ